

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**



GOBIERNO DE EL SALVADOR

09

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 30 de Octubre del 2018

No.Orden:354/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

INVERSIONES GUERRA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

06142502141067

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REPARACION DE SECADORA DE ROPA MARCA TROY	-	-
1	Cada Uno	FABRICAR CORONA DE BRONCE DURO DE 131 mm DE DIAMETRO X 25 mm DE ANCHO, Z=48	\$269.00	\$269.00
2	Cada Uno	RODAMIENTOS CONICOS 15578 NSK, PARA CAJA REDUCTORA	\$31.82	\$63.64
2	Cada Uno	RODAMIENTOS 6304-LU SKF, PARA CAJA REDUCTORA	\$12.08	\$24.16
1	Cada Uno	RODAMIENTO 6203 KOYO PARA MOTOR ELECTRICO	\$9.70	\$9.70
3	Cada Uno	RETENEDORES DE ACEITE DIFERENTES MEDIDAS PARA CAJA REDUCTORA	\$5.00	\$15.00
2	Cada Uno	ENCAMISADO DE TAPADERAS DE MOTOR	\$62.00	\$124.00
1	Cada Uno	FABRICAR CUÑERO DE 3/16 PULGADAS A EJE DE SINFIN	\$25.00	\$25.00
1	Cada Uno	SERVICIO DE DESARMADO Y ARMADO DE CAJA REDUCTORA Y DE MOTOR ELECTRICO, INSTALACION DE EQUIPOS EN MAQUINA SECADORA Y DEJAR FUNCIONANDO	\$175.00	\$175.00
1	Cada Uno	RODAMIENTO 6206 KOYO PARA MOTOR ELECTRICO	\$15.68	\$15.68
1	Cada Uno	FABRICAR EJE DE ACERO AISI 1045 DE 1 PULGADA DE DIAMETRO X 10 PULGADAS DE LARGO CON DOS CUÑEROS Y AJUSTE PARA RODAMIENTOS	\$160.00	\$160.00
-	-	TOTAL.....	-	\$881.18

SON: ochocientos ochenta y un 18/100 dolares

OBSERVACION: CREDITO, ESPECIFICO 54301, FP. TIEMPO DE ENTREGA: CINCO DIAS HABLES DESPUES DE LA FECHA DE DISTRIBUCION DE LA ORDEN DE COMPRA, EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE MANTENIMIENTO

LUGAR DE ENTREGA:

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

Titular o Designado

MARIO MEJUAR C.

Suministrante

**TAMEINSAL**  
**INVERSIONES GUERRA, S.A. de C.**  
 Tel: 2370 0466

Elaborado por:pgarcia

DOCUMENTO DISTRIBUIDO  
 FECHA 05 NOV 2018

COPIA: Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital Psiquiatrico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>San Salvador 30 de Octubre del 2018</b>		
		<b>No.Orden:354/2018</b>		
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>			<b>NIT</b>	
<b>INVERSIONES GUERRA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE</b>			<b>06142502141067</b>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REPARACION DE SECADORA DE ROPA MARCA TROY	-	-
1	Cada Uno	FABRICAR CORONA DE BRONCE DURO DE 131 mm DE DIAMETRO X 25 mm DE ANCHO, Z=48	\$269.00	\$269.00
2	Cada Uno	RODAMIENTOS CONICOS 15578 NSK, PARA CAJA REDUCTORA	\$31.82	\$63.64
2	Cada Uno	RODAMIENTOS 6304-LU SKF, PARA CAJA REDUCTORA	\$12.08	\$24.16
1	Cada Uno	RODAMIENTO 6203 KOYO PARA MOTOR ELECTRICO	\$9.70	\$9.70
3	Cada Uno	RETENEDORES DE ACEITE DIFERENTES MEDIDAS PARA CAJA REDUCTORA	\$5.00	\$15.00
2	Cada Uno	ENCAMISADO DE TAPADERAS DE MOTOR	\$62.00	\$124.00
1	Cada Uno	FABRICAR CUÑERO DE 3/16 PULGADAS A EJE DE SINFIN	\$25.00	\$25.00
1	Cada Uno	SERVICIO DE DESARMADO Y ARMADO DE CAJA REDUCTORA Y DE MOTOR ELECTRICO, INSTALACION DE EQUIPOS EN MAQUINA SECADORA Y DEJAR FUNCIONANDO	\$175.00	\$175.00
1	Cada Uno	RODAMIENTO 6206 KOYO PARA MOTOR ELECTRICO	\$15.68	\$15.68
1	Cada Uno	FABRICAR EJE DE ACERO AISI 1045 DE 1 PULGADA DE DIAMETRO X 10 PULGADAS DE LARGO CON DOS CUÑEROS Y AJUSTE PARA RODAMIENTOS	\$160.00	\$160.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$881.18
SON: <b>ochocientos ochenta y un 18/100 dolares</b>				
OBSERVACION: CREDITO, ESPECIFICO 54301, FP. TIEMPO DE ENTREGA: CINCO DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE DISTRIBUCION DE LA ORDEN DE COMPRA, EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE MANTENIMIENTO				
LUGAR DE ENTREGA:				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
_____		_____		
Titular o Designado		_____		
_____		_____		
		Suministrante		

Elaborado por:pgarcia